
t
\,.J

ŠUB

DODATEK Č. 10
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracováni

dat"
uzavřené dne 23. 3. 2015

mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem
(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat", ve znění pozdějších
dodatků (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXIII odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. V ČI. ll odst. 2 nově zní:

,,2. k výrobě a dodávání:
a) průkazů o povo|eni k pobytu se strojově čitelnými údaji, obsahujícIch nosič dat

s biometrickými údaji, jimiž jsou údaje o zobrazení obličeje a údaje o otiscích prstů (dále
jen ,,ePKP"), vydávaných s přihlédnutím k implementaci Nařízení Rady (ES) č. 1030/2002
ze dne 13. června 2002, ve znění nařízení Rady (ES)Č. 380/2008 ze dne 18. dubna 2008,
kterým se stanoví jednotný vzor povolení pro státní přÍs|ušníky třetích zemí, a v souladu s
Rozhodnutím Komise K(2011) 5478 ze dne 4. srpna 2011, kterým se upravují technické
specifikace pro jednotný vzor povolení k pobytu pro státní přís|ušníky třetích zemí, a to
v celkovém minimálním množství uvedeném v nás|edující tabulce, přičemž jako t* se pro
účely smlouvy označuje datum dočerpání zásob starého provedení ePKP, podle
specifikace bezpečnostních požadavků k zajištění výroby jednotného formátu PKP -
provedení EU č.j.: SZ při eu/t 9005/2009, nejpozději však 9. červenec 2020.

minimálni množství maximálni množství (ks) ePkP
Období (ks) ePKP

1. 1. 2016 - 31. 12. 2019 65 000/rok 150 000/rok

1. 1. 2020 - T* 32 500 75 000

b) průkazů o povolení k pobytu se strojově čitelnými údaji, obsahujÍcÍch nosič dat
s biometrickými údaji, jimiž jsou údaje o zobrazení obličeje a údaje o otiscích prstů (dále
jen ,,ePkP"), vydávaných podle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954
ze dne 25. října 2017, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se
stanoví jednotný vzor povolení k pobytu pro státní přjs|ušníky třetích zemí, a to
v celkovém minimálním množství uvedeném v nás|edujÍcÍ tabulce, přičemž jako t*+1 se
pro účely smlouvy označuje datum výroby a dodávání nového provedení ePkP, podle
specifikace bezpečnostních požadavků k zajištění výroby jednotného formátu PKP -
provedení EU č.j.: t117/2018-eu, nejpozději však 10. červenec 2020.

1/3
DODATEK Č. 10

ke Smlouvě na službu,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

pořizováni a zpracováni dat"



l

a \

_l
SUB

minimálnI množství maximálni množství (ks)
Období (ks) ePkP ePkP
T*+1 - 31. 12. 2020 32 500 75 000

2021 - 2025 65 000/rok 150 000/rok

2. V ČI. ll odst. 6 se tabulka doplňuje takto:
gy

Název Popis
Úprava aplikačniho vybavení systému CDBP v
aplikacích CS, KS-E-ePkP, KS-E-ePKP-M, KS-

ZP014 - Nová podoba ePkP PKP, KS-PKP-HS a KS-PKP-SKOL. Změna musí
(dále jen ,,ZP014") být promítnuta zároveň do aplikací KS-SP-ePkP.

Úprava PSeP

Nezávislé testy

:r

3. V ČI. III odst. 7 nově zní:

,,7. Předmět smlouvy specifikovaný v či. ll. odst. 2 písm. a) této smlouvy bude vyroben a
dodán podle specifikace bezpečnostních požadavků k zajištění výroby jednotného
formátu PKP - provedení EU č.j.: SZ při EU/T 9005/2009.
Předmět smlouvy specifikovaný v čI. ||. odst. 2 písm. b) této smlouvy bude vyroben a
dodán podle specifikace bezpečnostních požadavků k zajištění výroby jednotného
formátu PKP - provedení EU č.j.: T117/2018-EU.
Zabezpečení čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli je
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu
,,Požadavky na realizaci zabezpečeni výměny transportních klíčů ePkP mezi
dodavatelem čipů a STč", který obsahuje utajované informace ve stu pni
,,VYHRAZENÉ" a je založen a evidován u poskytovatele pod č.j. V 24/2010 a
u objednatele pod č.j. V60/2010-OAM.

4. V ČI. Ill se odst. 8 zrušuje. Dosavadní odst. 9 až 13 tohoto článku se označuji jako
odst. 8 až 12.

5. V ČI. VII odst. 2 nově zní:
,,2 Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čI. || odst. 2 této smlouvy byla stanovena

dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů.

Objednatel zaplatí poskytovateli za předmět smlouvy uvedený v ČI. || odst. 2 této
smlouvy cenu ve výši stanovené touto smlouvou na základě níže uvedených pravidel:

Cena ePkP v letech - 2016 -2025

cena za 1 ks pro minimálnI cena za 1 ks pro nadminimálni
Období množství v Kč množství v KČ

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1. 1.2016 - T* 180,88 218,86 137,14 165,94

T*+1 - 31. 12. 2025 217,39 263,04 148,11 179,21

2/3
DODATEK Č. 10

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

pořizováni a zpracováni dat"



t ·'
\. .-J_šUB

6. V ČI. VIl odst. 7 písm. b) se tabulka doplňuje takto:

Název Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

ZP014 1 963 501,10 2 375 836,33

7. V příloze č. 2 Smlouvy se v pododst. 2.1.1 doplňuje odrážka, která zní:

· Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2017/1954 ze dne 25. října 2017,
kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002, kterým se stanovi jednotný vzor
povolení k pobytu pro státní přÍs|ušníky třetích zemí.".

8. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

II.
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony
s tím související zajistí objednatel.

lV.
1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž dva výtisky

obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

1 8 ".ňaU .' l U' l. .l

V Praze dne ................ V Praze dne

Objednatel Poskytovatel

ť n Hamáče
ministr vnitra g erální ře tel

státní ti Arna c IN, státní podnik

:%" q ,i STÁTNÍ HSKÁRNA CENIN
É,'- ,":;· státní podnik (4)

;,' 110 00 PRAHA 1, RŮZOVÁ 6

3/3
DODATEK Č. 10

ke Smlouvě na službu,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 10
Příloha č. 3 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

ak?v:ty Popis Začátek Konec '

M Zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT I 13. 5. 2015 1. 1. 2016

I Analýza, návrh. DELT I 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT [ 19. 6. 2015

] vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
l Integrační testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10. 2015

M Dodávka kontrolnIho pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015

l Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015
M Akceptace celého systému 15. 12. 2015 .

l Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015
m zahájení ostrého provozu 1. 1. 2016
P Provoz systému 1. 1. 2016 31. 12. 2025
] Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016

Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016
l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
i Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016

.... P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
I Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
I Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
l Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

l Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. VI.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
l Implementace DELT 11 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
l Analýza CS vC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016
l Návrh CS vC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017
] Implementace CS 1. 2. 2017 24. 10. 2017

S zajištění prostor pro um ístění HW CS (CVS i ZVS)
včetně napájení 1. 4. 2017
Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017
Finalizace nastavení CS a předáni MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017

S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017
Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017

P Uvedení do provozu 20. 11. 2017 ,
M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018 i

l Implementace přípravných prací k ZP008 1. 9. 2017 i 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP009 30. 11. 2017 i 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP010 6. 11. 2017j 30. 6. 2018
P Nasazení ZP008 do provozu*) 1. 7. 2018 l 1. 7. 2018
P Midleware klientský - Windows s QSCA 6. 8. 2018 ! 6. 8. 2018
P Nasazení ZP009 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018

1/3
Příloha č. 1 k dodatku Č.10

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti

systému zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni



P Nasazení ZP010 do provozu _ _ _ _ 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský (os X, Linux), MW mobilní 22. 10. 2018 22. 10. 2018

I Implementace ZP011 1. 3. 2019 26. 4. 2019
p zahájeni podpory serverového MW 1. 3. 2019 1. 3. 2019

p Uvedeni úpravy ,,odesl/án/ fotografii do evidencí ihnedpo pořlzenl žádosti" do provozu 1. 3. 2019 1. 3. 2019
P Uvedení ostatních úprav ZP011 do provozu 26. 4. 2019 26. 4. 2019
l Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSl Win 1. 12. 2016 31. 12. 2018

l Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
l Implementace ZP013 T **) t" 6 týdnů

Nejpozději '
do 10. 7.

Implementace ZP014 14. 10. 2019 2020
I Implementace DELTY Ill 1. 1. 2020 1. 8. 2021

*) V rámci uvedení ZP008 do provozu k 1. 7. 2018 bude v souvislosti s dodávkou middleware eOP dodán pouze
klientský middleware pro Windows, a to bez funkcionality QSCA. Funkcionalita QSCA a klientský middleware
pro OS X a Linux a mobilní middleware budou dodány následně, v terminech uvedených v harmonogramu.
**)T= Datum uveřejnění dodatku Smlouvy v registru smluv.

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy.

Legenda:
ZVS Delta ZVS bude implementována současně s obnovou es.

Antivir na
KS-X lmplementace delty Ant|v|r na KS-X

Statistiky Implementace delty Statistiky

Úprava místní přís|ušnosti

e-BLESK

Částečné přijeti dávky dokladu na KS-PRVO

Možnost nezadání BOK

Předání pasú ze ZÚ na ORP
DELTA l

Úpravy KS-SP

Nová pracoviště KS-SP

Reklamační pracoviště MV

Optim alizace SLA (efektivní profylaxe)

Middleware - podpora

Sloučení HW CVCA a CSCA

Úprava SPOC - offline přenos

Tonery pro OAMP

Schvalováni reklamací
DELTA Il - ---- -—--

Storno žádosti

Tisk žádosti

Úpravy KS-PRVD

Školeni

Změna identifikace žadatele o cizinecký/uprchlický e-pas
DELTA Ill

Simulace výroby dokladu

S Požadovaná součinnost

jia
KS-X lmplementace delty Ant|v|r na KS-X

tatistiky Implementace delty Statistiky

Úprava místní přís|ušnosti

e-BLESK

Částečné přijeti dávky dokladu na KS-PRVO

Možnost nezadání BOK :

Předání pasú ze ZÚ na ORP i
DELTA l 'I

Upravy KS-SP !
l
:Nová pracoviště KS-SP I
iíReklamační pracoviště MV i

Optim alizace SLA (efektivní profylaxe) l
l

Middleware - podpora
l

Sloučení HW CVCA a CSCA lÍ
Úprava SPOC - offline přenos
Tonery pro OAMP

Schvalováni reklamací
JELTA Il - ---- -—--

Storno žádosti

Tisk žádosti l
l

Úpravy KS-PRVD i

Školeni
i

Změna identifikace žadatele o cizinecký/uprchlický e-pas :
ELTA Ill

Simulace výroby dokladu

S Požadovaná součinnost

2/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 10

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti

'systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování '



M Milník

l implementační práce

P Provoz

Ĺ
l

l
E

l
l
ÉÉ
i
É

i

3/3
Příloha č. 1 k dodatku Č.10

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti

systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracováni


